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TexHU4YKa wKona Barveso,Barveso

ObyKe 3a Koje wiKona uma peuwetba Kao JITOA ,u Koje cnposodu Kao npowupeHy deaamHocm y

TPEHUHT LLEHTPY TexHu4Ke WKKose 3a Koju makohe uma pewerwe MuHucmapcmea npoceeme
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O6yka 3a Pykosaoya
2pahesuHcKom mexaHu3ayujom

960

165

795

181.406,25 OuH.

611-00-00220/2022-23

3a o8y 0b6yKy kaHOudam dobuja
Cepmudgbukam o ocmeapeHoOm
cmaHAapdy cmpyyHUX
KomMnemeHyuja

Obyka 3a 6pasapa 3asapusaya

960

195

765

183.843,00 OuH.

611-00-02569/2022-23

3a o8y 0b6yKy kKaHOudam dobuja
Cepmudgbukam o ocmeapeHom
cmaHAapdy cmpyyHUX
KomMnemeHyuja

Ob6yka 3a ussoher>e bpasapcKux
padosa

535

115

420

102.968,75.0uH.

611-00-02569/2022-23

3a o8y 0b6yKy kKaHOudam dobuja
Yeepere 0 deanumu4Ho ocmeapeHom
cmaHAapdy cmpy4yHUX
KomMnemeHyuja

O6yKa 3a eneKmposnyvyHo
3aeapusarbe

540

95

445

81.775,00 OuH.

611-00-02569/2022-23

3a o8y 0byKy kaHOudam dobuja
Yeepere 0 deanumu4Ho ocmeapeHom
cmaHAapdy cmpy4yHUX
KomMnemeHyuja

O6yKa 3a 2acHo 3a8apusdbe

250

65

185

78.450,00 OuH.

611-00-02569/2022-23

3a o8y 0b6yKy kKaHOudam dobuja
Yeepere 0 deanumMu4HO ocmeapeHom
cmaHAapody cmpy4yHUX
KomMnemeHyuja



http://www.tehnickaskolava.rs/

O6yKa 3a onepamepa MawuHcKe

3a o8y 0byKy kaHOudam dobuja
Cepmughukam o ocmeapeHom

6. 960 199 761 184.168,75 OuH. 8 611-00-00116/2022-23
obpade cmaHdapdy cmpyyHUX
KomnemeHyuja
3a o8y 0b6yKy kaHOudam dobuja
7 Ob6yKa 3a onepamepa Ha 300 54 246 75.850,00 AuH. 6 611-00-00116/2022-23 Yeepere 0 deauMU4HO ocmeapeHom
KOHBEHUUOHANHUM MmawuHama cmaHdapdy cmpyyHUX
KomnemeHyuja
3a o8y 0b6yKy kaHOudam dobuja
3. Ob6yka 3a onepamepa Ha LJHL| 300 54 246 75.850,00 AuH. 6 611-00-00116/2022-23 Yeepere 0 0eaUMU4HO 0CMBapeHoM
mawuHama cmaHAapdy cmpy4YHUX
KomnemeHyuja
3a o8y 0b6yKy kKaHOudam dobuja
9. O6y«a 3a enekmpuuapa 960 205 755 84.656,25 OuH. 8 611-00-00219/2022-03 CepmpiiKarn olocneapeHom
cmaHdapdy cmpyyHUX
KomnemeHyuja
O06yKa 30 M0odenupar-e MaWUHCKUX y sl 063”"’ e
10. enemenama u KoHcmpyKyuja y 3D 70 20 50 | 111.000,00 duH. 15 611-00-00032/2023-03 | ~°ePeree © dentiuihio oemeaperonm
cmaHdapdy cmpyyHUX
npozpamy (CAD/CAM) AT
O6yKa 3a MOHMaxcy u npoeepy 3a o8y 06yKy kaHOudam dobuja
11. nHeyMamcKux u xudpaynum:lux 230 38 192 346.700,00 duH. 10 611-00-00002/2023-03 Yeeper-e 0 deauMu4HO ocmeapeHom
cucmema y ckaony UHOycmpujcKoa cmaHAapdy cmpyyHUX
MexampoHCKo2 cucmema KomnemeHyuja
06yka 3a uHdycmpujckoz 3a o8y 0b6yKy kaHOudam dobuja
12. . 600 72 528 886.800,00 OuH. 10 611-00-00015/2023-03 Cepmucpukam 3a ocmeapeH
mexampoHuapa - cneyujanucmy cmaHOapd KeaauguKkayuje y ueauHu
O6yxa 3a uspady npozpama 3a y 3a osy ot;yxy KaHAudam dobuja
13. Komnjymepcku ynpaensaxy LHL 240 67 173 | 379.550,00 OuH. 10 611-00-00031/2023-03 | ~°ePeree © dendnuiibio oemeaperon

MaWwuHy

cmaHAapdy cmpyyHUX
KomMnemeHyuja




